
２０２５年 9 月吉日 
お取引先 各位 
                           株式会社ファーストブレイン 
                             代表取締役 入佐 景敏 

統合に関するご案内 
 
拝啓時下ますますご盛況のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 今般、弊社は 2025 年 10 月１日を以て、同じたけびしグループのアーバンエココンサル
ティング株式会社を吸収合併し、新たな一歩を踏み出すこととなりました。 
 つきましては、統合後の会社概要を下記の通りとさせていただきますこと、本書面により
ご通知申し上げます。 

なお、この効果により、アスベストに関して、事前調査・分析、除去工事に至る一貫対応
が可能となり、また、増員により従来の業務もさらに充実いたしましたので、引き続きご愛
顧賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜統合後の会社概要＞  
 社 名    株式会社ファーストブレイン 
 代表者    代表取締役 入佐景敏 
  本  社    東京都品川区南品川 2-2-13 号南品川 JN ﾋﾞﾙ 2F 

多摩ｵﾌｨｽ    東京都多摩市関⼾ 5-25-20 
伊豆分析ｾﾝﾀｰ  静岡県伊東市音無町 1-38 ｻﾝｷｭｰﾋﾞﾙ 3F 
 

＜統合後の新業務＞ 
 ・アスベストに関する事前調査（拡充） 

・アスベスト分析 
・アスベストに関するコンサルタント 
 

 ※その他、本統合による事務的な変更事項は特にございません。 
 

                       
以上 


